2

[image: image1.jpg]

Администрация  муниципального  образования

«Приморско–Куйский  сельсовет»  Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.10.2020 г.  № 151

  пос.  Красное,  Ненецкий автономный округ

	          Администрация МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 05.12.2016 года № 183 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Главы МО   «Приморско-
Куйский сельсовет» НАО                                                                       В.А. Таратин

О признании утратившим силу постановления

Администрации муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 05.12.2016 года № 183 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»